
 

 

Popis produktu:  

Originální XPC je kompletně přírodní produkt, používaný ve všech typech diet pro 
zvířata. Originální XPC je ve vyráběn za využití fermentační technologie 
Saccharomyces cerevisiae, která zajišťuje produkci jedinečných metabolitů s 
prokázaným pozitivním efektem na zdraví zvířat a jejich výkony. 

Oficiální AAFCO definice:  96.8 IFN 7-5-520 

Obsažené ingredience:  

Saccharomyces cerevisiae - kvasnice, včetně médií na kterých byly kultivovány 
(obsahující zdroje vlákniny, upravované zrniny, zbytkové produkty a třtinovou 
melasu). 

Garantované složení: 

Hrubý protein, ne méně než…………………………15% 
Hrubý tuk, ne méně než  ……………………………..1,5% 
Hrubá vláknina, ne vice jak ………………………….25% 
Popel (max) …………………………………………….9% 
Kompletní analýza krmiva ……………………………. Viz níže kompletní profil živin 

Zásady pro zkrmování: 

Originální XPC je koncentrovaná forma Diamond V kvasnicových kultur.Ty jsou jako 
krmná ingredience navržené pro další zapracování do živinově balancovaných krmiv 
pro všechny skupiny skotu, drůbeže, koňovitých a domácích zvířat. Kompletní 
doporučení – viz dále 
 
  
 Fyzikální charakteristika a skladování: 

Originální XPC je sypký, strukturální materiál, dobře míchatelný s obvyklými krmnými 
surovinami. Nutriční a skladovací charakteristiky odpovídají běžným požadavkům na 
standardní zpracovatelské procesy a teplotu prostředí. 

Měrná hmotnost: 497-577 kg/m3 
Skladovatelnost: 24 měsíců od data výroby 

 

Objednávky a technické informace:  



Produktové číslo: 071(50 lb) a 302 (25 kg) 
Balení: pytle (50 lb a 25 kg), celkem (2500 lb, 825 kg nebo 1000 kg) a lodní náklad 
Zákaznický servis : 866-680-7805 
Technické informace: tel. 800 373 7234 nebo e-mail : diamondv@diamondv.com 

 

KLASICKÁ  ANALÝZA  KRMIVA:  
 
Proximální analýza: 
Hrubý protein     15% 
Hrubý tuk      1,5% 
Hrubá vláknika     25% 
Popel       9% 
Vlhkost      11% 
 

Amino kyseliny:   

 
 
Měrná hmotnost :      31 – 36 lbs/ft3        libra/stopa 

497-577 kg/m3 

 
Skladovatelnost :      24 měsíců od data výroby 
 
Minerály :   



  
 

Karbohydráty:   
Škrob       5,20% 
ADF (acid detergentní vláknina)  28,32% 
NDF (neutrální detergentní vláknina)  39,95% 
 
Balení :  pytle - 50 lb &25 kg), 

celkem  - 825 kg, 1000 kg & 2000lb 
lodní náklad 
 


